ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе среди субъектов малого и среднего
предпринимательства на право заключения договоров на размещение нестационарных
торговых объектов на территории Приокского района города Нижнего Новгорода

г. Н.Новгород, пр.Гагарина, д.148, каб.8 «11» мая 2021 года

Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии - Харченко В.Б.
Заместитель председателя аукционной комиссии - Докукина К.А.
Секретарь аукционной комиссии - Рябова Н.А.
Члены аукционной комиссии - Коршунова И.Н., Аристова Д.Н.

Повестка дня:
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе среди субъектов малого
и среднего предпринимательства на право заключения договоров на размещение
нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода.

Предмет открытого аукциона - право на заключение договоров на размещение
нестационарных торговых объектов в местах, определенных схемой размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Нижнего Новгорода на 2018-
2022 годы, утвержденной постановлением администрации города Нижнего Новгорода от
01.09.2017 № 4123.

№
лота

Место расположения
нестационарного

торгового объекта
(адрес)

Тип
нестацион
арного
торгового
объекта

Площад
ь для

размеще
ния

нестаци
онарног

о
объекта

(кв.м)

Ассортимент
продаваемых

товаров

Начальная
(минимальн

ая) цена
договора
(лота) на
период

размещени
я, руб.

Сумма
задатка

руб.

Период
размещения

нестационарн
ого торгового
объекта (срок

действия
договора)

1 2 3 4 5 6 7 8

1

пр. Гагарина, у д. 202
(у ТЦ "Малиновая

гряда")

тележка 4 мороженое в
заводской
упаковке

10 313,40 10 313,40 с 13.05.2021
по 01.11.2021

2
пр. Гагарина, у д. 124 тележка 4 мороженое в

заводской
упаковке

10 313,40 10 313,40 с 13.05.2021
по 01.11.2021

3
пр. Гагарина, у д. 108 тележка 4 мороженое в

заводской
упаковке

10 313,40 10 313,40 с 13.05.2021
по 01.11.2021

4
ул. Сурикова, у д. 2 тележка 4 мороженое в

заводской
упаковке

5 362,97 5 362,97 с 13.05.2021
по 01.11.2021

5
пр. Гагарина, у д. 222

(около подземного
перехода)

тележка 4 мороженое в
заводской
упаковке

10 313,40 10 313,40 с 13.05.2021
по 01.11.2021

6 пересечение пр.
Гагарина (у д.210) и

а вто цисте
рна или

4 квас 5 156,70 5 156,70 с 13.05.2021
по 01.11.2021

2

ул. Военных другие
Комиссаров(на приспособ

аллее) ления
пл. Маршала а вто цисте 4 квас 5 156,70 5 156,70 С 13.05.2021

Жукова (нижний рна или по 01.11.2021
7 вход в рынок

«Приокский», около
аптеки)

другие
приспособ

ления
пр. Гагарина,у д. 222 а вто цисте 4 квас 5 156,70 5 156,70 с 13.05.2021

( у тоннеля,со рна или по 01.11.2021
8 стороны магазина) другие

приспособ
ления

Щелоковский хутор, палатка 50 бытовые услуги 5 268,68 5 268,68 с 13.05.2021
пляж у озера (прокат по 01.11.2021

9 спортивного
инвентаря для

водных объектов)
Щелоковский хутор, тележка 4 мороженое в 4 125,36 4 125,36 с 13.05.2021

10 пляж у 1-ого озера заводской по 01.11.2021 10
упаковке

1. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе проводилась
аукционной комиссией с 10 часов 00 минут (время московское) до 10 часов 30 минут
(время московское), 11 мая 2021 года по адресу: г. Нижний Новгород, пр.Гагарина, д.148,
каб. 8

2. На процедуре рассмотрения заявок были рассмотрены заявки на участие в
аукционе следующих претендентов:

Регистрационный
номер

Заявка получена от физического лица
(ФИО, наим. Юр. Лица/ ИП)

Номера лотов, на
которые подана
заявка

Кол-во лотов на
которые подана
заявка

1 Заулочнов Дмитрий Сергеевич
ИП Заулочнов Д.С.

10 1

2 Калинина Анастасия Евгеньевна
ИП Калинина А.Е. 9 1

3
Исмагилов Александр Артурович
ИП Плотникова О.В. 6,7,8 3

4 Смирнов Андрей Николаевич
ИП Быстрое И.Е. 10 1

5 Коклеев Роман Евгеньевич
ИП Коклеев Р.А. 9,10 2

6
Вихарев Иван Владимирович
ИП Вихарев И.В. 9 1

7 Тихонов Иван Николаевич
ИП Тихонов И.Н. 9,10 2

3. Аукционная комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе в
соответствии с требованиями и условиями, установленными аукционной документацией.

3

ПО ИТОГАМ ПРОЦЕДУРЫ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ,
ЕДИНОГЛАСНО РЕШИЛИ:

Претендент под регистрационным номером 1
Не допущен к участию в открытом аукционе индивидуальный предприниматель

Заулочнов Д.С., подавший заявку на участие в открытом аукционе:
Per. №
заявки

Наименование участника
открытого аукциона Обоснование принятого решения

1 ИП Заулочнов Д.С.

Представленная документация не соответствует
квалификационным требованиям, предъявляемым к
участникам открытого аукциона на право заключения
договоров на размещение нестационарных торговых объектов
на территории города Нижнего Новгорода (на основании
постановления администрации города Нижнего Новгорода
№590 от 28.02.2019 п.8.11 допуск на участие в аукционе не
представляется претенденту, подавшего заявку в аукционе в
случае отсутствия документов в составе заявки на участие в
аукционе, либо наличия в таких документах недостоверных
или неполных сведений о претенденте- заявка на участие в
аукционе, информационная бизнес-справка, заявление о
согласии на обработку персональных данных оформлены
ненадлежащим образом, копии документов не заверены
надлежащим образом.

Претендент под регистрационным номером 2
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя

Калинина А.Е., подавший заявку на участие в открытом аукционе:
Per. №
заявки

Наименование участника
открытого аукциона Обоснование принятого решения

2 ИП Калинина А.Е.

Представленная документация соответствует
квалификационным требованиям, предъявляемым к
участникам открытого аукциона на право заключения
договоров на размещение нестационарных торговых объектов
на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным номером 3
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя

Плотникова О.В., подавший заявку на участие в открытом аукционе:
Per. №
заявки

Наименование участника
открытого аукциона Обоснование принятого решения

3 ИП Плотникова О.В.

Представленная документация соответствует
квалификационным требованиям, предъявляемым к
участникам открытого аукциона на право заключения
договоров на размещение нестационарных торговых объектов
на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным номером 4
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя

Быстрое И.Е., подавший заявку на участие в открытом аукционе:
Per. №
заявки

Наименование участника
открытого аукциона Обоснование принятого решения

4 ИП Быстрое И.Е.
Представленная документация соответствует
квалификационным требованиям, предъявляемым к
участникам открытого аукциона на право заключения
договоров на размещение нестационарных торговых объектов

4

на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным номером 5
Не допущен к участию в открытом аукционе индивидуальный предприниматель

Коклеев Р.А., подавший заявку на участие в открытом аукционе:
Per. №
заявки

Наименование участника
открытого аукциона Обоснование принятого решения

5 ИП Коклеев Р.А.

Представленная документация не соответствует
квалификационным требованиям, предъявляемым к
участникам открытого аукциона на право заключения
договоров на размещение нестационарных торговых объектов
на территории города Нижнего Новгорода (на основании
постановления администрации города Нижнего Новгорода
№590 от 28.02.2019 п.8.11 допуск на участие в аукционе не
представляется претенденту, подавшего заявку в аукционе в
случае отсутствия документов в составе заявки на участие в
аукционе, либо наличия в таких документах недостоверных
или неполных сведений о претенденте- информационная
бизнес-справка оформлена ненадлежащим образом, копии
документов не заверены надлежащим образом.

Претендент под регистрационным номером 6
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя

Вихарев И.В., подавший заявку на участие в открытом аукционе:
Per. №
заявки

Наименование участника
открытого аукциона Обоснование принятого решения

6 ИП Вихарев И.В

Представленная документация соответствует
квалификационным требованиям, предъявляемым к
участникам открытого аукциона на право заключения
договоров на размещение нестационарных торговых объектов
на территории города Нижнего Новгорода

Претендент под регистрационным номером 7
Признать участником открытого аукциона индивидуального предпринимателя

Тихонов И.Н., подавший заявку на участие в открытом аукционе:
Per. №
заявки

Наименование участника
открытого аукциона Обоснование принятого решения

7 ИП Тихонов И.Н.

Представленная документация соответствует
квалификационным требованиям, предъявляемым к
участникам открытого аукциона на право заключения
договоров на размещение нестационарных торговых объектов
на территории города Нижнего Новгорода

4. Предмет открытого аукциона составляет 2 лота.

5. В связи с тем, что на лоты №№ 6,7,8 поданы только по одной заявке,
соответствующая требованиям аукционной документации, открытый аукцион по данному
лоту признан несостоявшимся.

6. Секретарю комиссии в течение 3-х рабочих дней со дня подписания данного
Протокола направить:

6.1. Следующим участникам аукциона, подавшим одну заявку на участие в аукционе
и признанными единственными участниками аукциона, уведомления о необходимости
оплаты минимальной цены лота (за вычетом ранее оплаченной суммы обеспечения заявки)
и заключения с Администрацией Приокского района города Нижнего Новгорода договоров

5

на размещение нестационарного торгового объекта в месте соответствующему лоту, на
который была подана заявка:

• ИП Плотникова О.В. лоты № 6,7,8;
6.2. Первому заместителю главы администрации Приокского района города Нижнего

Новгорода заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта с
участником аукциона, подавшему одну заявку на участие в аукционе и признанным
единственным участником аукциона.

6.3. Первому заместителю главы администрации Приокского района города Нижнего
Новгорода организовать работу по приемке объектов ^Ьксгалуатацию.

В.Б.Харченко

К.А.Докукина

Н.А.Рябова

Д.Н.Аристова

И.Н.Коршунова

Председатель аукционной комиссии

Заместитель председателя аукционной к о м и с с и Р к ^

Секретарь аукционной комиссии / ^ e £ 7 i

Члены аукционной комиссии